

Znak sprawy: ZP3/4070/25

Poznań dnia: 2025-04-29

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

roboty budowlane w jednostkach UAM – przedmiot zamówienia został podzielony na 5 części:

Część 1 – Remont pomieszczeń lokalu gastronomicznego w budynku Wydziału Nauk Politycznych i Dziennikarstwa ul. Uniwersytetu Poznańskiego 5 w Poznaniu

Część 2 – Wymiana drzwi zewnętrznych do segmentu J1 w budynku Wydziału Fizyki ul. Uniwersytetu Poznańskiego 2 w Poznaniu

Część 3 – Wykonanie połączeń światłowodowych i miedzianych pomiędzy szafami wentylacyjnymi w budynku Collegium Biologicum

Część 4 - Wykonanie instalacji strukturalnej dla sieci bezprzewodowej w budynku Collegium Novum

Część 5 - Wykonanie instalacji strukturalnej dla sieci bezprzewodowej w budynku Domu Studenckiego "Hanka"

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, **Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Część 3. Wykonanie połączeń światłowodowych i miedzianych pomiędzy szafami wentylacyjnymi w budynku Collegium Biologicum

Proszę o wyjaśnienie zapisów dokumentu Światłowody Coll. Biologicum - ST (04.04.25).pdf pkt. 3.3.3 i 3.3.4: a. o jakich oprawach oświetleniowych jest mowa, b. czy instalację wykonujemy w przestrzeni nad sufitem podwieszanym w korytach, pod tynkiem, w przestrzeni między płytowej w ściankach gipsowych i na uchwytych na tynku, c. czy wykonujemy również instalację zasilającą?

Odpowiedź:

Zapis dotyczący opraw został błędnie zamieszczony. Instalacja do wykonania w przestrzeni międzysufitowej. Instalacja zasilająca poza zakresem prac.

Pytanie 2:

Część 3. Czy instalacja będąca przedmiotem przetargu jest rozbudową już istniejącej sieci Molex? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga rozbudowy w już istniejącym systemie okablowania Molex?

Odpowiedź:

Instalacja jest rozbudową istniejącej sieci Molex i w takim systemie należy ją wykonać.

Pytanie 3:

Część 3. Czy Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca był certyfikowanym instalatorem oferowanego systemu np. Molex?

Odpowiedź:

Wykonawca musi dysponować certyfikatem firmy Molex.

Pytanie 4:

Część 3. Czy po wykonaniu instalacji konieczne jest dostarczenie Zamawiającemu Certyfikatu Gwarancyjnego producenta okablowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu gwarancyjnego.

Pytanie 5:

Część 4. Wykonanie instalacji strukturalnej dla sieci bezprzewodowej w budynku Collegium Novum

Czy prace instalacyjne można wykonywać w godzinach pracy tj. od 7:00 do 18:00?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonywanie prac w ww. godzinach po wcześniejszych uzgodnieniach z Użytkownikiem.

Pytanie 6:

Część 4. Proszę o wyjaśnienie zapisów dokumentu Coll. Novum Eduroam - ST (04.04.25).pdf pkt. 3.3.3 i 3.3.4: a. o jakich oprawach oświetleniowych jest mowa, b. czy instalację wykonujemy w przestrzeni nad sufitem podwieszanym w korytach, pod tynkiem, w przestrzeni między płytowej w ściankach gipsowych i na uchwytych na tynku (w zestawieniu materiałów wyspecyfikowane są kanały kablowe), c. czy wykonujemy również instalację zasilającą?

Odpowiedź:

Zapis dotyczący opraw został błędnie zamieszczony. Instalacja do wykonania w korytach natynkowych. Instalacja zasilająca poza zakresem prac.

Pytanie 7:

Część 4. Czy instalacja będąca przedmiotem przetargu jest rozbudową już istniejącej sieci?

Odpowiedź: Instalacja jest rozbudową istniejącej sieci z zastrzeżeniem informacji w poprzednim pytaniu.

Pytanie 8:

Część 4. Czy Zamawiający wymaga, żeby instalacja była wykonana w standardzie i systemie okablowania Molex obowiązującym na UAM?

Odpowiedź: Zgodnie z zestawieniem materiałów.

Pytanie 9:

Część 4. Czy Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca był certyfikowanym instalatorem oferowanego systemu np. Molex? Czy po wykonaniu instalacji konieczne jest dostarczenie Zamawiającemu Certyfikatu Gwarancyjnego producenta okablowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga certyfikatu ze względu na charakter prac.

Pytanie 10:

Część 5. Wykonanie instalacji strukturalnej dla sieci bezprzewodowej w budynku Domu Studenckiego "Hanka"

Proszę o wyjaśnienie zapisów dokumentu DS Hanka Eduroam - ST (04.04.25).pdf pkt. 3.3.3 i 3.3.4:

- a. o jakich oprawach oświetleniowych jest mowa,
- b. czy instalację wykonujemy w przestrzeni nad sufitem podwieszanym w korytach, pod tynkiem, w przestrzeni między płytowej w ściankach gipsowych i na uchwytych na tynku (w załączonym kosztorysie jest wyspecyfikowana tylko puszka natynkowa),
- c. czy wykonujemy również instalację zasilającą?

Odpowiedź: Zapis dotyczący opraw został błędnie zamieszczony. Instalacja do wykonania w przestrzeni międzysufitowej. Instalacja zasilająca poza zakresem prac.

Pytanie 12:

Część 5. Czy instalacja będąca przedmiotem przetargu jest rozbudową już istniejącej sieci? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga rozbudowy w już istniejącym systemie okablowania Molex?

Odpowiedź: Instalacja jest rozbudową istniejącej sieci Molex i w takim systemie należy ją wykonać.

Pytanie 13:

Część 5. Czy Zamawiający wymaga, żeby Wykonawca był certyfikowanym instalatorem oferowanego systemu np. Molex?

Odpowiedź: Wykonawca musi dysponować certyfikatem firmy Molex.

Pytanie 11:

Część 5. Czy po wykonaniu instalacji konieczne jest dostarczenie Zamawiającemu Certyfikatu Gwarancyjnego producenta okablowania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu gwarancyjnego.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Z-ca KANCELERZA
ds. technicznych

mgr inż. Marek Sobczak

Starszy specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Karolina Góralnik